

KA Consult International ApS
Elleparken 56, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 16 99 03 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Karl Aage Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA Consult International ApS
Elleparken 56
8520 Lystrup

CVR-nr.: 16 99 03 88

Stiftet: 1. maj 1993

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karl Aage Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -512.797 mod -364.411 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-82.826	-77.592
1 Personaleomkostninger	-89.394	-89.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.335	-5.335
Resultat før finansielle poster	-177.555	-172.158
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	58.640	8.015
Andre finansielle indtægter	0	11.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393.922	-230.666
Resultat før skat	-512.837	-383.354
3 Skat af årets resultat	40	18.943
Årets resultat	-512.797	-364.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.512.797	-2.214.411
Disponeret i alt	-512.797	-364.411

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	192.449	197.784
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.449</u>	<u>197.784</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>590.741</u>	<u>481.449</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.741</u>	<u>481.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>783.190</u>	<u>679.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.177	39.107
	Andre tilgodehavender	<u>1.357</u>	<u>2.181</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.534</u>	<u>41.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.385.780</u>	<u>19.966.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.394.314</u>	<u>20.007.591</u>
	Aktiver i alt	<u>19.177.504</u>	<u>20.686.824</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	17.796.321	19.309.118
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.996.321</u>	<u>20.509.118</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	163.412	162.170
Periodeafgrænsningsposter	17.771	15.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.183</u>	<u>177.706</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>181.183</u>	<u>177.706</u>
 Passiver i alt	<u>19.177.504</u>	<u>20.686.824</u>
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
	<u>89.394</u>	<u>89.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	393.922	230.666
	<u>393.922</u>	<u>230.666</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-18.756
Regulering af tidligere års skat	-40	-187
	<u>-40</u>	<u>-18.943</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	316.433	316.433
Kostpris ultimo	<u>316.433</u>	<u>316.433</u>
Af- og nedskrivninger primo	-118.649	-113.314
Årets afskrivninger	-5.335	-5.335
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-123.984</u>	<u>-118.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.449</u>	<u>197.784</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	117.467	117.467
Kostpris ultimo	117.467	117.467
Af- og nedskrivninger primo	-117.467	-117.467
Af- og nedskrivninger ultimo	-117.467	-117.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	698.740	736.609
Tilgang i årets løb	99.470	0
Afgang i årets løb	-39.872	-37.869
Kostpris ultimo	758.338	698.740
Nedskrivninger primo	-217.291	-223.034
Årets nedskrivninger	49.694	5.743
Nedskrivninger ultimo	-167.597	-217.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	590.741	481.449
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.309.118	21.523.529
Årets overførte overskud eller underskud	-1.512.797	-2.214.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	850.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-850.000
	17.796.321	19.309.118

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	150.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 178.		